
W Parku Miejskim codziennie zmieniany 
jest kalendarz kwiatowy - zapraszamy 
lipnowian i gości do odwiedzenia tego 
uroczego miejsca.

już miejsce przy wymianie praw jazdy w Pamiętaj o dowodzie ubiegłym roku kalendarzowym.
Formularz wniosku można otrzymać w Referacie 

Coraz mniej czasu zostało do wymiany Obsługi Ludności. Wraz z wnioskiem o wymianę 
dowodów osobistych “książeczkowych”. należy złożyć 2 aktualne zdjęcia z całkowicie 

odsłoniętym lewym uchem, dowód uiszczenia 
Wymiana dowodów osobistych jest związana z opłaty w kwocie 30 zł, której dokonuje się w kasie 
naszym członkostwem w Unii Europejskiej. urzędu i dotychczasowy dowód osobisty. 
Nowe dowody, wśród licznych zalet, umożliwiają Jeśli wniosek składa panna lub kawaler należy 
poruszanie się po krajach całej Unii bez dołączyć odpis skróconego aktu urodzenia.
paszportu. W przypadku osób zamężnych, rozwiedzionych 
Koniec roku jest ostatecznym terminem wymiany lub wdów i wdowców, jeśli związek małżeński 
dowodów, która trwa od blisko 6 lat. zawierany był w innym urzędzie, należy 
W obecnym czasie do Referatu Obsługi dostarczyć akt małżeństwa.
Ludności lipnowskiego ratusza dziennie wpływa Trzeba pamiętać, że “odkładanie na później” 
ok. 30 wniosków, a do wymiany pozostało niesie ze sobą szereg utrudnień. Otrzymanie 
jeszcze 2 tysiące “starych” dowodów. Jeśli ilość nowego dowodu należy zgłosić w Urzędzie 
wniosków składanych dziennie nie zwiększy się Skarbowym i pozostałych instytucjach. Im więcej 
już teraz, to w listopadzie i grudniu termin osób będzie odbierać dowody, tym większe będą 
oczekiwania na pewno się wydłuży. Powodem kolejki w wielu instytucjach. Zatem nie czekajmy 
wydłużenia czasu oczekiwania na dowód będzie do ostatniej chwili, ale wybierzmy się do urzędu 
zwiększona ilość wniosków spływających z już teraz.
urzędów w całej Polsce do podmiotu 
wykonującego dowód. Podobna sytuacja miała 

Szansa dla miasta

W roku 2007 Urząd Miejski zgłosił do Urzędu 
Marszałkowskiego kilka propozycji działań 
inwestycyjnych, są to m. in.: modernizacja 
ciepłowni i sieci cieplnej, opracowanie koncepcji 
rewitalizacji starówki lipnowskiej oraz rewitalizacja 
Parku Miejskiego.

W lipcu została złożona do Urzędu Marszałkowskiego 
karta projektu dotycząca zintegrowanego pakietu 
rewitalizacji miasta Lipna. Nasze miasto oczekuje 
dofinansowania z Unii Europejskiej, zaś przedstawiony 
pomysł może zakwalifikować się do Regionalnego 
Programu Operacyjnego województwa Kujawsko - 
Pomorskiego. - Jest to duża szansa dla Lipna - mówi 
Artur Rybicki, inspektor ds.   projektów europejskich i 
rozwoju miasta - Lipno dzięki funduszom europejskim 
mogłoby zadbać o zabytkową część miasta i park.   


